ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2016 20 мая 2016        № 17-3

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия решила:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

         2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых избирательных  комиссий

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                     А.Г. Иванова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                      О.В. Базанова

Приложение № 1

           к решению территориальной избирательной

            комиссии № 20 от 19.08.2016 № 17-3

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 20

г. Санкт-Петербург

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность назначения,

указанная политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Трушина Олеся Дмитриевна собрание избирателей по месту

работы

1952

2.  Клепикова Наталья Федоровна собрание избирателей по месту

работы

1953

3.  Посмитная Наталья Анатольевна собрание избирателей по месту

работы

1953

4.  Павлова Мария Николаевна собрание избирателей по месту

работы

1953

5.  Дорошенко Виктория Викторовна собрание избирателей по месту

работы

1953

6.  Карцева Александра Александровна собрание избирателей по месту

работы

1953

7.  Бловацкий Андрей Андреевич собрание избирателей по месту

работы

1956

8.  Зотов Сергей Викторович собрание избирателей по месту

работы

1958

9.  Борисова Виктория Алексеевна собрание избирателей по месту

работы

1959

10.  Селезнева Светлана Анатольевна собрание избирателей по месту

работы

1960

11.  Черных Светлана Александровна собрание избирателей по месту

работы

1962

12.  Колесникова Жанна Юрьевна собрание избирателей по месту

работы

1962

13.  Хорькова Ольга Петровна собрание избирателей по месту

работы

1967

14.  Гордеев Алексей Александрович собрание избирателей по месту

работы

1967

15.  Суворова Нелли Валерьевна собрание избирателей по месту

работы

1973

16.  Норина Тамара Михайловна собрание избирателей по месту

работы

1973

17.  Селецкая Эльвира Леонидовна собрание избирателей по месту

работы

1976

18.  Пахомова Ирина Германовна собрание избирателей по месту

работы

1976

19.  Стогова Наталья Сергеевна собрание избирателей по месту

работы

1976

20.  Павлов Николай Сергеевич собрание избирателей по месту

учебы

1976

21.  Смирнов Артем Анатольевич собрание избирателей по месту

учебы

1976

22.  Герасимова Елена Николаевна собрание избирателей по месту

работы

1979

23.  Ботвина Оксана Вячеславовна собрание избирателей по месту

работы

1990

24.  Величко Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту

жительства

1990

25.  Анисимова Наталья Игорьевна собрание избирателей по месту

жительства

1998

26.  Чапышева Галина Владимировна собрание избирателей по месту

жительства

1998

27.  Любецкая Ольга Васильевна собрание избирателей по месту

работы

2003

28.  Шевцова Зинаида Георгиевна собрание избирателей по месту

работы

2005

29.  Пожидаев Олег Иванович собрание избирателей по месту

жительства

2015

30.  Денисенко Алексей Юрьевич собрание избирателей по месту

жительства

2015

31.  Михайлова Яна Анатольевна собрание избирателей по месту

работы

2017